
Kompaktní ústní sprcha
Návod k obsluze
WT 3100

Před použitím výrobku si pročtěte celý návod. Návod si dobře uložte.

CZ

NEPŘEHLÉDNĚTE
Informace v této části jsou určeny pro správné a bezpečné používání přístroje 
bez nebezpečí zranění uživatele či jiných osob a bez rizika poškození majetku.

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
• Zařízení nesmějí používat malé děti a osoby nezpůsobilé k jeho ovládání. Ucho-
vávejte ho mimo dosah dětí.
• Sami přístroj neupravujte, nerozebírejte, neopravujte.
•  Nepokládejte přístroj na místa, kde hrozí pád nebo stažení do umývadla či 

vany.
• Spadne-li přístroj při nabíjení do vody, nedotýkejte se ho. Okamžitě ho odpojte.
• Nepoužívejte přístroj při koupání.

UPOZORNĚNÍ
• Děti do 8 let, osoby se sníženými fyzickými, smyslovými a duševními schop-
nostmi a osoby neznalé a nezkušené smí ústní sprchu používat pouze pod 
dohledem.
•  Se zařízením si nesmějí hrát děti. Přístroj se smí používat pouze s napájecí 

jednotkou dodanou v jeho příslušenství.
• Před likvidací musí být z přístroje odstraněny baterie.
•  Při výměně baterie musí být přístroj odpojený od napájení. Baterie likvidujte 

bezpečně.
• Přístup k baterii je popsán v odstavci Likvidace na straně 4.
• Do zásobníku nepoužívejte vodu teplejší než 40 °C.
• Nepoužívejte napáječ s poškozenými šňůrami či konektory.
• Chraňte šňůry před horkými předměty.
• Nepoužívejte přístroj bez trysky.
• Při umývání přístroj nesmíte ponořit.
• Používejte přístroj výhradně k čištění ústní dutiny.
• Chraňte trysku před malými dětmi. Tryska je malá, dítě ji může polknout a hrozí 
uvíznutí v krku.
•  Některé ústní vody mohou poškodit přístroj, zejména zásobník. Do náplně 

zásobníku nepoužívejte ústní vody.
•  Přístroj nemusí vyhovovat osobám se zvýšenou citlivostí zubů či dásní a v tako-

vých případech je třeba jeho používání konzultovat s lékařem.
• Netlačte trysku na zuby a dásně příliš silně. Může tím dojít k poškození dásní.

PŘED POUŽITÍM SI PROČ TĚTE CELÝ NÁVOD

-2-

TENTO NÁVOD SI DOBŘE ULOŽTE
Součásti zařízení

a. Uvolňovací tlačítko
b. Vypínač
c. Volič režimu
d. Indikátor režimu
e. Zásobník na vodu
f. Krytka zásobníku na vodu

g. Základna
h. Krytka základny
j. Tryska
k. Kroužek spojky
m. Sací trubička
n. Filtr

Poznámka:
Při prvním použití můžete v některých částech přístroje (v zásobníku, hadičce aj.) zjistit nepa-
trné zbytky vody. Jde o destilovanou vodu, která se používá ke kontrole funkčnosti výrobku 
a není zdraví škodlivá.

-3-

Poznámka:
Během a po dokončení aplikace ústní sprchy indi-
kátor CH bliká. Znamená to, že baterii je třeba dobít. 
Úplné dobití trvá osm hodin.

Způsob použití
Nabíjení (obr. 1)
1.  Otevřete krytku základny a do přípojky zapojte konektor 

nabíječky. Pod krytkou nesmí být ani stopa vlhkosti.
2. Zapojte nabíječku do síťové zásuvky.
3.  Indikátor CH během nabíjení bliká. Po nabití nepřerušo-

vaně svítí.
4. Po nabití zavřete krytku základny.

Obr. 1

-4-

Obr. 2

Nasadit

Použití ústní sprchy
1. Nasaďte na přístroj trysku (obr. 2).
2.  Otevřete krytku zásobníku, naplňte jej 

vodou o teplotě do 40 °C a krytku zavřete 
(obr. 3).

3.  Nebo vysuňte z přístroje zásobník, naplň-
te jej vodou o teplotě do 40 °C a zasuňte 
(obr. 4).

4.  Tlačítkem Mode vyberte potřebný funkční 
režim. Režim lze měnit i v průběhu ostři-
kování (obr. 5).

5.  Normal: normální čištění 
Soft: jemné čištění citlivých dásní 
Pulse:  čištění dásní s masáží 

Přístroj držte svisle s tryskou namí-
řenou na zuby.

6.  Ústa mějte pootevřená, aby voda mohla 
vytékat.

7. Vypínačem spusťte ostřikování (obr. 6). Obr. 3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


